
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 26 kwietnia 2021 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz.305 /, § 9 pkt.1  uchwały Rady Gminy Nr 

XLII/176/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r.  

 zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 r.wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

 § 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika Nr 3 do Zarządzenia Wojta Gminy Nr 23/2021 z dnia 31 marca 2021 r. 

dotyczącego dochodów i wydatków z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

 

 



                               

                                Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/2021 z dnia 26.04.2021 r. 

                                                         PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 428 099,00 352 987,82 781 086,82 

 01095  Pozostała działalność 428 099,00 352 987,82 781 086,82 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 352 987,82 352 987,82 

852   Pomoc społeczna 1 062 289,23 642,00 1 062 931,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 51 645,00 642,00 52 287,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 158,00 642,00 1 800,00 

Razem: 34 022 872,03 353 629,82 34 376 501,85 

  

 



                                      

                                    Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/2021 z dnia 26.04.2021 r. 

                                                         PLAN WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 023 080,00 352 987,82 1 376 067,82 

 01095  Pozostała działalność 1 010 000,00 352 987,82 1 362 987,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 469,36 469,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 470,00 470,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 346 066,46 346 066,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 003 653,00 0,00 2 003 653,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 274,00 -10 000,00 316 274,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 677 379,00 10 000,00 1 687 379,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 026 326,16 0,00 4 026 326,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 590 518,00 0,00 2 590 518,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 850,00 -1 500,00 32 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 008 858,11 642,00 5 009 500,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 561 007,11 642,00 561 649,11 

  3110 Świadczenia społeczne 1 158,00 642,00 1 800,00 

Razem: 39 151 427,03 353 629,82 39 505 056,85 

 


